



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Kąty Wrocławskie 2019-09-26

ZGK/DKŚ/ *5582*/2019

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Dostawa samochodu ciężarowego do 26 000kg DMC pod zabudowę

**Znak sprawy: ZGK/DUK-PN/01/09/2019**

Pytanie 1.

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie spełniające poniższe parametry:*

- zbiornik paliwa o pojemności 400 litrów umieszczony z lewej strony
- ramę pojazdu w kolorze czarnym
- skrzynię biegów manualną

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w niniejszym postępowaniu podwozie spełniające parametry jw.

Pytanie 2.

*Z uwagi na wymóg dop. nacisku na przednią oś 9000kg, proszę o zmianę ogumienia przedniej osi na rozmiar 385/65R22,5 ?*

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zamiennie zamiast ogumienia 315/80R22,5, ogumienie o rozmiarze 385/65R22,5.

Pytanie 3.

*Czy Zamawiający dopuszcza 24-miesięczną gwarancję na podwozie z limitem przebiegu 100.000km ?*

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie 4.

*Czy Zamawiający dopuszcza czas usunięcia usterki w serwisie 14 dni ?*



## ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający dopuszcza czas usunięcia usterki w serwisie do 14 dni od dnia zgłoszenia awarii przez Zamawiającego.

Pytanie 5.

Z uwagi na to, że podwozie ma specjalne zastosowanie/wyposażenie nie mamy możliwości podstawienia pojazdu zastępczego.

Czy Zamawiający odstąpi od tego wymogu ?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia samochodu zastępczego na czas wykonania naprawy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy podwozia do 31.01.2020 ?

Odpowiedź.

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do dnia 23.12.2019r.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu składania ofert do 04.10.2019 ?

Odpowiedź.

Tak. Z uwagi na zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 04.10.2019r. do godziny 11:00.** Miejsce i termin otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy zostają zamieszczone na Platformie zakupowej <https://platformazakupowa.pl/transakcja/256898> w dziale Komunikaty.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Janusz Kosiński

Otrzymują:

1. Wykonawca, którzy złożył pytania
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/256898>
3. ZK, a/a.